
 

DO-0130/64/2013 

 

 

Zarządzenie nr 64 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 18 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie:  utworzenia od roku akademickiego 2013/2014 na Wydziale Zarządzania 

i Komunikacji Społecznej UJ dwusemestralnych studiów podyplomowych 

Asystent rodziny  
 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu UJ w związku z § 7 ust. 3 zarządzenia nr 31 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 7 maja 2012 roku w sprawie zasad tworzenia i likwidacji 

studiów wyższych, studiów podyplomowych oraz kursów dokształcających w Uniwersytecie 

Jagiellońskim, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Od roku akademickiego 2013/2014 tworzy się na Wydziale Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej UJ dwusemestralne studia podyplomowe Asystent rodziny.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 
 

 

 


